
                                     

    

   COMUNE DI CAMAIORE
Centrale Unica di Committenza

Ufficio Unico Gare
Dirigente                                                                                                                  Dott. Massimo Dalle Luche
______________________________________________________________________________________

Iride n. 1263422

OGGETTO:  ESITO DI  GARA  MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER 

L'APPALTO  DEI  SERVIZI  EDUCATIVI  A MINORI  E  LORO  FAMIGLIE  E  ASSISTENZIALI, 

TUTELARI, RELAZIONALI ALLA PERSONA E DOMICILIARE GENERICA NEL COMUNE DI 

PIETRASANTA PER GLI ANNI 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020.

CIG n. 731554852F  

CUP n. G41H17000110002 

CPV n.  85320000-8 (Servizi Sociali)  

Importo a base d'asta:   € 428.570,00

Importo oneri per la sicurezza da rischi di interferenza: €  4.430,00

Importo totale dell'appalto (IVA esclusa): € 433.000,00 .

La Centrale Unica di Committenza - Ufficio Unico Gare – dei Comuni di Pietrasanta e Camaiore 

(LU)  rende  noto,  relativamente  alla  procedura  negoziata  telematica   in  oggetto,   criterio  di 

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, che,  con determinazione dirigenziale n. 

1044  del  12.03.2018,  resa  efficace  in  data  20.03.2018  (Id  Iride  1263352),  l'appalto  è  stato 

aggiudicato  definitivamente  alla  cooperativa  sociale  Co.M.P.A.S.S.  Società  Cooperativa  Sociale 

Onlus,  C.F.,  P.IVA ed iscrizione alla CCIAA di Massa n.  00450990452,  con sede legale in  Viale 

Stazione n. 16, 54100 Massa (MS).  Operatori economici invitati: 5:

1 Arca - Cooperativa sociale a r. l.  P.IVA: IT-03382330482, C.F.: 03382330482

2 Co.M.P.A.S.S.  Società  Cooperativa  Sociale  Onlus,  P.IVA:  IT-00450990452,  C.F.: 

00450990452

3 L'AGORA'  D'ITALIA  SOCIETA'  COOPERATIVA  SOCIALE  CONSORTILE 

_______________________________________________________________________________________
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324 
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

PEC: comune.pietrasanta@postacert.toscana.it
orario: dal lunedì al sabato ore 9.30-12.30

mailto:gare@comune.pietrasanta.lu.it


                                     

    

   COMUNE DI CAMAIORE
Centrale Unica di Committenza

Ufficio Unico Gare
Dirigente                                                                                                                  Dott. Massimo Dalle Luche
______________________________________________________________________________________

ONLUS P.IVA: IT-02095680514, C.F.: 02095680514

4 PAIM  COOPERATIVA  SOCIALE  ONLUS,  P.IVA:  IT-01399760501,  C.F.: 

01049580499

5 SOLIDARIETA' E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA: IT-00782980122, 

C.F.: 00782980122;

Ooperatori partecipanti: Co.M.P.A.S.S. Società Cooperativa Sociale Onlus, P.IVA: IT-00450990452, 

C.F.: 00450990452.

Il presente esito viene pubblicato  all’albo pretorio on line del Comune, sulla piattaforma START, 

sul sito dell'Osservatorio e sul sito Internet www.comune.pietrasanta.lu.it., sezione Amministrazione 

Trasparente, sottosezione Bandi di gara e contratti - Gare e appalti -  bandi scaduti centrale unica di 

committenza  Pietrasanta-Camaiore(CUC)  –  bandi  scaduti  ed  esiti  di  gara.  La  determinazione 

dirigenziale di aggiudicazione è scaricabile dall'albo on line delle determinazioni dirigenziali del 

Comune di Pietrasanta. 

Pietrasanta lì  21.03.2018                                     Il dirigente   dott. Massimo Dalle Luche  

_______________________________________________________________________________________
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324 
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

PEC: comune.pietrasanta@postacert.toscana.it
orario: dal lunedì al sabato ore 9.30-12.30

mailto:gare@comune.pietrasanta.lu.it
http://www.comune.pietrasanta.lu.it/

